[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.10.2017
	№ 368

О внесении изменений в Паспорт
муниципальной  программы «Программа
модернизации уличного освещения
города Карабаново на 2014-2019гг»,
утверждённой постановлением администрации
города Карабаново от 29.09.2013№ 194
«Об утверждении муниципальной  программы
«Программа модернизации уличного освещения
города Карабаново на 2014-2016гг»

        Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом города Карабаново
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Программа модернизации уличного освещения города Карабаново на 2014-2019гг», утверждённой постановлением администрации города Карабаново от 29.09.2013 № 194 «Об утверждении муниципальной  программы «Программа модернизации уличного освещения города Карабаново на 2014-2016гг»:
1.1 Раздел «Объем финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования программы
	1990,836тыс.руб, из них:
в 2014г.-  197,1тыс.руб
в 2015г.-  500,0 тыс.руб.
в 2016г.-  296,23 тыс.руб.
в 2017г.-  397,506 тыс.руб.
в 2018г.-  300,0 тыс.руб
в 2019г.-  300,0 тыс.руб
Объёмы финансирования будут уточнены в ходе исполнения бюджета МО город Карабаново

1.2. Второй и третий абзацы раздела«Основные цели и задачи программы. Сроки и этапы ее реализации» изложить в следующей редакции:
«Реализация Программы осуществляется в 2014-2019 гг. в шесть этапов:
1 этап – 2014 год –197,1тыс.руб
2 этап – 2015 год-  500,0 тыс.руб
3 этап – 2016 год-  296,23тыс.руб
4 этап – 2017 год –397,506тыс.руб
5 этап – 2018 год-  300,0тыс.руб
6 этап – 2019 год-  300,0тыс.руб.
Объём финансирования будет уточнён в ходе исполнения бюджета МО город Карабаново. Общий объем финансирования программы на 2014-2019 гг.  составляет  1990,836 тыс. руб.»
        2.3. Раздел «Основные направления реализации программы»дополнить следующими строками:

	Техобслужива-ние уличного освещения с заменой ламп в г. Карабаново
	2017г
	397,506
	397,506
	--

	Обеспечение работоспособности системы уличного освещения

	Итого в 2017г:

	397,506
	397,506
	--

	Техобслужива-ние уличного освещения с заменой ламп в г. Карабаново
	2018г
	300,0
	300,0
	--

	Обеспечение работоспособности системы уличного освещения

	Итого в 2018г:

	300,0
	300,0
	--

	Техобслужива-ние уличного освещения с заменой ламп в г. Карабаново
	2019г
	300,0
	300,0
	--

Обеспечение работоспособности системы уличного освещения

	Итого в 2019г:

	300,0
	300,0
	--

 --  Всего изложить в следующей редакции:
	Всего:

	1990,836
	1990,836
	--

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново Т.В. Павлову.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф.

Глава администрации
города Карабаново                                                                                   Н.Е.Помехина

	ЗАВИЗИРОВАНО:
1.Директор МКУ «ДЖН» города Карабаново

 ________________Т.В. Павлова
«___»___________ 2017 г.

2. Заместитель заведующего
организационно-правовым отделом
МКУ «ДЖН»

________________Н.А. Белякова
«___»___________ 2017 г.

	                   СОГЛАСОВАНО:

1.Заместитель главы администрации города

_________________Л.А. Лазарева
« ___» ____________2017 г.

  2. Заведующий бюджетным отделом
МКУ «ДЖН»

 _____________________М.В.Бузина
   «___»____________2017 г.

Файл сдан:
Заведующий организационным отделом                                                            Т.В. Павлова

Соответствие текста файла и оригинала  документа подтверждаю
Исп. А.Ф. Махмутов, директор МКУ «ДЖН»
т. 5–18-97
_________________________________________________________________________________